
Fleta e të dhënave

uniortools.com

Rregullatori pneumatik i filtrit dhe
lubrifikuesi 1/2"

Profiles

Product features

gji ajrit 1/2 "●

Presioni maksimal të ajrit: 9,5 Bar●

1502



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

duke punuar 0,5 Presioni - 8,5 Bar●

Temperatura e punës 5-60 ° C●

5μ klasën filtrim●

konsumi i ajrit 2300 l / min●

60ml Kapaciteti filtër●

90ml Kapaciteti lubrifikues●

617737 150 220 1265


